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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 148592 LANFRANCO MANUELA1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 661923 LAMBERTINI ALICE2 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD07/12/86

 131972 SUDANO GIULIA3 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/85

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI4 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD10/05/89

 649750 SCIARRA DALILA5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/97

 643932 GAROZZO GIULIA6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO07/10/00

 623388 CIMINI CHIARA7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/07/98

 614888 FIZZOTTI FEDERICA8 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 623403 LANDI MARIA LAURA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 652064 PIEROPAN BEATRICE10 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 611379 TOSI ALICE11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/06/94

 638803 CONTI VANESSA12 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 622909 LEPORI FRANCESCA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO16/12/94

 648902 FONTANELLA MARIA14 POSILLIPO NAPOLI01/05/98

 699506 CASTAGNA GIULIA15 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 636943 MASINI ARIANNA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95

 614333 DOZIO GIORGIA17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/11/91

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA18 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 138715 MAGAGNA SILVIA19 PISASCHERMA29/12/85

 694070 BORGIA CRISTINA20 SAE KORYO - NAPOLI22/02/87

 715760 MIKOLIC IVANA21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/09/88

 684367 SABATINI MARGHERITA22 FENCE KIPLING14/07/90

 634718 PLICANTI ERIKA23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/12/95

 712378 FRANCHI CATERINA24 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 706035 LANZILLO FABIANA25 POSILLIPO NAPOLI20/01/96

 644826 TORNELLI IRIS26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/07/00

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA27 MENS SANA SCHERMA27/03/90

 707128 BIGNOTTI CAMILLA28 CDS MANGIAROTTI14/01/94

 703811 MADINI SONIA29 MANTOVA SCHERMA01/12/90

 656165 ARRIGONI SILVIA30 CUS BOLOGNA03/12/97

 714012 PRETI GIORGIA31 VERONASCHERMA15/08/93

 710983 ROBBIATI MARTINA32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

ROBBIATI MART - BGPOL (Bergamo)

MAGAGNA SILVI - PISCH (Pisa)

FONTANELLA MA - NAPOS (Napoli)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

LANZILLO FABI - NAPOS (Napoli)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

GAROZZO GIULI - MIACC (Milano)

BIGNOTTI CAMI - MIMAN (Milano)

MASINI ARIANN - RMCSA (Frascati)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (Busto Arsizio)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

BORGIA CRISTI - NAKO (Castellammare di Stabia)

LEPORI FRANCE - RMANZ (Anzio)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

DIMITRI GIOVA - SIMEN (Siena)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

TORNELLI IRIS - BGPOL (Bergamo)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

PRETI GIORGIA - VRSCH (Verona)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

FONTANELLA MA - NAPOS (Napoli)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

GAROZZO GIULI - MIACC (Milano)

MASINI ARIANN - RMCSA (Frascati)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

LEPORI FRANCE - RMANZ (Anzio)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

GAROZZO GIULI - MIACC (Milano)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)
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LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

10

5

9

8

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)
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LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)
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Spada femminile Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master
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Cat.0 (24+) 11:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 649750 SCIARRA DALILA RMCSA Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  2

 131972 SUDANO GIULIA BOICS Qualificata 1,00  16  24  8 2 2  5

 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  3

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 1,00  9  24  15 4 4  4

 643932 GAROZZO GIULIA MIACC Qualificata 0,83  13  26  13 5 5  1

 623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata 0,83  11  27  16 6 6  2

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,80  11  22  11 7 7  5

 611379 TOSI ALICE VAPPR Qualificata 0,67  11  25  14 8 8  2

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,60  6  22  16 9 9  3

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,60  6  21  15 10 10  3

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 0,60  3  21  18 11 11  3

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,60  3  19  16 12 12  4

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI BOICS Qualificata 0,60  1  22  21 13 13  4

 622909 LEPORI FRANCESCA RMANZ Qualificata 0,50  1  25  24 14 14  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,50  1  24  23 15 15  1

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,50  1  23  22 16 16  1

 138715 MAGAGNA SILVIA PISCH Qualificata 0,50 -3  24  27 17 17  2

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Qualificata 0,50 -6  18  24 18 18  1

 694070 BORGIA CRISTINA NAKO Qualificata 0,40 -2  18  20 19 19  4

 715760 MIKOLIC IVANA SPCS Qualificata 0,40 -5  15  20 20 20  5

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,40 -6  16  22 21 21  5

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 0,33 -5  21  26 22 22  1

 634718 PLICANTI ERIKA PICIO Qualificata 0,33 -5  20  25 23 23  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,33 -8  16  24 24 24  2

 706035 LANZILLO FABIANA NAPOS Qualificata 0,20 -4  19  23 25 25  5

 644826 TORNELLI IRIS BGPOL Qualificata 0,20 -5  18  23 26 26  4

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA SIMEN Qualificata 0,20 -6  17  23 27 27  4

 707128 BIGNOTTI CAMILLA MIMAN Qualificata 0,20 -12  12  24 28 28  5

 703811 MADINI SONIA MNMAN Qualificata 0,20 -12  10  22 29 29  3

 656165 ARRIGONI SILVIA BOCUS Qualificata 0,17 -9  16  25 30 30  2

 714012 PRETI GIORGIA VRSCH Qualificata 0,00 -17  8  25 31 31  3

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Qualificata 0,00 -22  8  30 32 32  2

 608805 RACITI MARIA CRISTINA RMANZ Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le MasterSpada femminile 11:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PLICANTI ERIKA 634718 4 3 V 3 0 V  0,330 -5  20PICIO

 2 SABATINI MARGHERITA 684367 V V 4 3 2 2  0,330 -5  21RMKIP

 3 FONTANELLA MARIA 648902 V 4 V V 2 2  0,500  1  23NAPOS

 4 CASTAGNA GIULIA 699506 1 V 0 V 2 V  0,500 -6  18MNMAN

 5 LEPORI FRANCESCA 622909 V V 4 2 V 4  0,500  1  25RMANZ

 6 GAROZZO GIULIA 643932 V v3 V V 3 V  0,830  13  26MIACC

 7 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 4 V V 3 V 2  0,500  1  24AQC99

 2Girone N.

 1 MAGAGNA SILVIA 138715 2 V V 3 V 4  0,500 -3  24PISCH

 2 TOSI ALICE 611379 V V V 2 V 3  0,670  11  25VAPPR

 3 ARRIGONI SILVIA 656165 4 1 V 2 4 0  0,170 -9  16BOCUS

 4 ROBBIATI MARTINA 710983 4 1 0 3 0 0  0,000 -22  8BGPOL

 5 CIMINI CHIARA 623388 V V V V V 2  0,830  11  27PICIO

 6 FRANCHI CATERINA 712378 4 0 V V 1 1  0,330 -8  16REKOA

 7 SCIARRA DALILA 649750 V V V V V V  1,000  20  30RMCSA

 3Girone N.

 1 CONTI VANESSA 638803 2 4 V V V 0  0,600  3  21RMFFO

 2 LANFRANCO MANUELA 148592 V 4 V V 3 0  0,600  6  22TOMAR

 3 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V V V 0  1,000  14  25BOICS

 4 PRETI GIORGIA 714012 3 2 0 2 1 0  0,000 -17  8VRSCH

 5 MADINI SONIA 703811 2 2 0 V 1 0  0,200 -12  10MNMAN

 6 FIZZOTTI FEDERICA 614888 3 V 3 V V 0  0,600  6  21NOPRO

 7 RACITI MARIA CRISTINA 608805 A A A A A A  0,000  0  0RMANZ

 4Girone N.

 1 TORNELLI IRIS 644826 2 V 4 3 4  0,200 -5  18BGPOL

 2 BORGIA CRISTINA 694070 V 4 2 2 V  0,400 -2  18NAKO

 3 DIMITRI GIOVANNA MARIA 604195 3 V 4 1 4  0,200 -6  17SIMEN

 4 LANDI MARIA LAURA 623403 V v4 V V V  1,000  9  24PICIO

 5 DOZIO GIORGIA 614333 V V v4 2 3  0,600  3  19VAPPR

 6 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 608376 V 4 V 3 V  0,600  1  22BOICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V 2 V V  0,800  11  22NOPRO

 2 MIKOLIC IVANA 715760 2 V 1 v4 3  0,400 -5  15SPCS

 3 BIGNOTTI CAMILLA 707128 0 3 0 4 V  0,200 -12  12MIMAN

 4 SUDANO GIULIA 131972 V v4 V V V  1,000  16  24BOICS

 5 MASINI ARIANNA 636943 1 3 V 2 V  0,400 -6  16RMCSA

 6 LANZILLO FABIANA 706035 3 V 4 3 4  0,200 -4  19NAPOS
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18/12/2023Cat.0 (24+)

3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

11:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 21 RMKIPSI

CIMINI CHIARA 04/07/98  623388 42 PICIOSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 53 RMFFOSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 64 PICIOSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 75 BOICSSI

MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 86 BOICSSI

MIKOLIC IVANA 11/09/88  715760 127 SPCSSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 148 NOPROSI

PLICANTI ERIKA 20/12/95  634718 179 PICIOSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 1910 BGPOLSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 2011 AQC99SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 2312 REKOASI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 2613 TOMARSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 2714 VAPPRSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 3415 NOPROSI

BIGNOTTI CAMILLA 14/01/94  707128 3516 MIMANSI

BORGIA CRISTINA 22/02/87  694070 3617 NAKOSI

MADINI SONIA 01/12/90  703811 3818 MNMANSI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97  656165 4019 BOCUSSI

LEPORI FRANCESCA 16/12/94  622909 5020 RMANZSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 5621 MNMANSI

TOSI ALICE 10/06/94  611379 5722 VAPPRSI

PRETI GIORGIA 15/08/93  714012 6423 VRSCHSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 6924 BOICSSI

TORNELLI IRIS 15/07/00  644826 7325 BGPOLSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 7726 RMCSASI

RACITI MARIA CRISTINA 31/03/94  608805 8927 RMANZSI

DIMITRI GIOVANNA MARIA 27/03/90  604195 9.99928 SIMENSI

FONTANELLA MARIA 01/05/98  648902 9.99929 NAPOSSI

GAROZZO GIULIA 07/10/00  643932 9.99930 MIACCSI

LANZILLO FABIANA 20/01/96  706035 9.99931 NAPOSSI

MAGAGNA SILVIA 29/12/85  138715 9.99932 PISCHSI

SCIARRA DALILA 18/05/97  649750 9.99933 RMCSASI
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